
"Телеком - Трофи"
V этап Кубка Урала и Сибири по трофи-рейдам Время старта 23.09.2006 9:00

23 - 24 сентября 2006 г. "Пермский внедорожный клуб" г. Пермь Время закрытия ф 24.09.2006 15:00

№ 
п\п

№ 
борт. Ф.И.О участника Ф.И.О участника не взято 

КП
пенализ
ация старт Нейтрализация 

от

нейтрал
изация 
до

Время 
нейтрализ

аци
Карта пенализаци

я Шлем пенализ
ация

Посещение 
СП2 Финиш время прохождения пенализац

ия
Итоговый 
результат место

4
6

Модин Андрей Загородских Евгений

31 178 9:10:05 2:14:26 23.09.2006 18:46 0:00:00 0:00:00 24.09.2006 9:45 22:21:09 0:00:00 200:21:09 1

3
5

Леготкин Андрей Худеньких Александр

31 178 9:09:20 2:14:51 23.09.2006 18:48 0:00:00 0:00:00 24.09.2006 9:45 22:21:19 0:00:00 200:21:19 2

2
2

Шураков Алексей Власов Александр

37 232 9:13:25 9:24:24 23.09.2006 21:31 0:00:00 1 5:00:00 24.09.2006 14:32 19:54:35 0:00:00 256:54:35 3

11
19

Боровских Андрей Горелов Константин

40 260 9:27:55 6:07:46 23.09.2006 19:30 0:00:00 1 5:00:00 24.09.2006 14:13 22:38:07 0:00:00 287:38:07 4

1
1

Кузнецов Алексей Валеев Сергей

47 276 9:36:12 6:09:32 24.09.2006 2:37 12:00:00 0:00:00 24.09.2006 12:25 20:39:35 0:00:00 308:39:35 5

7
9

Шадрина Елена Денисов Иван

58 342 9:14:04 11:16:10 23.09.2006 21:12 0:00:00 0:00:00 3 24.09.2006 14:49 18:19:13 0:00:00 363:19:13 6

5
7

Слобожанинов 
Владимир

Лузин Константин

58 334 9:16:38 24.09.2006 0:49 11:13:25 24.09.2006 0:49 12:00:00 0:00:00 3 24.09.2006 14:50 18:20:13 0:00:00 367:20:13 7

8
12

Иванов Владимир Михряков Станислав

61 358 9:09:44 6:03:56 23.09.2006 19:23 0:00:00 0:00:00 24.09.2006 14:14 23:01:16 0:00:00 381:01:16 8

9
15

Петухов Вячеслав Драницын Владимир

76 422 9:15:33 0:00:00 23.09.2006 16:05 0:00:00 0:00:00 3 23.09.2006 16:05 6:49:27 0:00:00 431:49:27 9

10
17

ГолешовИван Ермаков Игорь

78 432 9:43:28 0:00:00 23.09.2006 14:42 0:00:00 3 15:00:00 3 23.09.2006 14:42 4:59:23 0:00:00 454:59:23 10

Руководитель Гонки

Постаногов Александр

протокол ТР 1



"Телеком - Трофи"
V этап Кубка Урала и Сибири по трофи-рейдам Время старта 23.09.2006 9:00

23 - 24 сентября 2006 г. "Пермский внедорожный клуб" г. Пермь Время закрытия ф 24.09.2006 15:00

№ 
п\п

№ 
борт Ф.И.О пилота Ф.И.О. штурмана не взято 

КП
пенализ
ация старт Время 

нейтрализаци Карта пенализ
ация Шлем пенализ

ация
Посещение 

СП2 Финиш время прохождения пенализация Итоговый 
результат место

2 16
Будин Андрей Поспелов Дмитрий

2 18 9:15:08 5:10:43 23.09.2006 18:29 0:00:00 0:00:00 24.09.2006 13:53 23:27:59 0:00:00 41:27:59 1

5 30
Павелин Евгений Давыдов Сергей

7 30 9:25:08 7:01:14 23.09.2006 15:03 0:00:00 0:00:00 24.09.2006 14:53 22:27:13 0:00:00 52:27:13 2

3 21
Колашников Евгений Власов Павел

42 264 9:13:47 9:24:34 23.09.2006 21:30 0:00:00 0:00:00 24.09.2006 14:29 19:51:19 0:00:00 283:51:19 3

1 8 Заборских Сергей Иванов Константин 54 302 10:23:57 10:20:21 23.09.2006 19:35 0:00:00 0:00:00 24.09.2006 15:00 18:15:47 30:00:00 350:15:47 4

4
25

Закаменных Андрей Нестеров Максим

76 416 9:28:20 8:12:45 23.09.2006 19:56 0:00:00 0:00:00 3 24.09.2006 12:54 19:13:16 0:00:00 438:13:16 5

Руководитель Гонки

Постаногов Александр

протокол ТР2



"Телеком - Трофи" Время старта 23.09.2006 9:00

V этап Кубка Урала и Сибири по трофи-рейдам Время закрытия финиша 24.09.2006 15:00

23 - 24 сентября 2006 г. "Пермский внедорожный клуб" г. Пермь

№ 
п\п

№ 
борт Ф.И.О участника не взято КП пенализаци

я старт Время нейтрализаци Карта пенализация Шлем пенализация
Посеще
ние 
СП2

Финиш время прохождения пенализация Итоговый 
результат

мест
о

1 3 Копылов Андрей Русинов Павел 0 0 9:07:05 8:13:38 23.09.2006 21:41 0:00:00 0:00:00 24.09.2006 12:56 19:35:27 0:00:00 19:35:27 1

2 4 Аликин Андрей Наугольных Алексей 9 50 9:12:12 5:48:53 23.09.2006 13:43 0:00:00 0:00:00 24.09.2006 14:28 23:27:52 0:00:00 73:27:52 2

9 27 Коковин Дмитрий Попов Владимир 12 72 9:18:44 6:05:53 23.09.2006 18:23 0:00:00 0:00:00 24.09.2006 14:27 23:02:58 0:00:00 95:02:58 3

5 13 Наугольных Сергей Брезгин Иван 29 146 9:33:16 6:20:49 23.09.2006 14:55 0:00:00 0:00:00 24.09.2006 14:55 23:01:04 0:00:00 169:01:04 4

4 11 Турышев Владимир Уткин Александр 45 266 9:24:45 3:13:24 23.09.2006 20:03 0:00:00 0:00:00 24.09.2006 10:38 21:59:51 0:00:00 287:59:51 5

6 20 Щербина Константин Шардин Михаил 51 286 9:12:29 16:11:49 23.09.2006 18:24 0:00:00 0:00:00 24.09.2006 11:53 10:29:02 0:00:00 296:29:02 6

8 26 Говорухин Андрей Каштанов Денис 52 298 9:17:21 8:12:45 24.09.2006 0:44 12:00:00 0:00:00 3 24.09.2006 13:41 20:10:56 0:00:00 333:10:56 7

7 24 Бондарчук Тарас   Еркаев Алексей 55 308 9:16:58 0:00:00 24.09.2006 2:26 12:00:00 0:00:00 3 24.09.2006 2:26 17:09:31 0:00:00 340:09:31 8

3 10 Хабибуллин Ринат Хабибуллин Насибулла 57 322 9:13:08 6:33:11 23.09.2006 23:10 12:00:00 0:00:00 3 24.09.2006 12:37 20:50:48 0:00:00 357:50:48 9

Руководитель Гонки

Постаногов Александр

протокол ТР3



"Телеком - Трофи"
V этап Кубка Урала и Сибири по трофи-рейдам

23 - 24 се "Пермский внедорожный клуб" г. Пермь

№ 
п\п

№ 
борт Ф.И.О пилота Ф.И.О. штурмана Класс не взято 

КП
пенализа

ция старт
Время 

нейтрали
заци

Карта пенализа
ция Шлем пенализа

ция
Посещен
ие СП2 Финиш

время 
прохожд
ения

пенализа
ция

Итоговый 
результат место

1 3 Копылов Андрей Русинов Павел ТР3 0 0 9:07:05 8:13:38 23.09.2006 21:41 0:00:00 0:00:00 24.09.2006 12:56 19:35:27 0:00:00 19:35:27 1
2 16 Будин Андрей Поспелов Дмитрий ТР2 2 18 9:15:08 5:10:43 23.09.2006 18:29 0:00:00 0:00:00 24.09.2006 13:53 23:27:59 0:00:00 41:27:59 2
5 30 Павелин Евгений Давыдов Сергей ТР2 7 30 9:25:08 7:01:14 23.09.2006 15:03 0:00:00 0:00:00 24.09.2006 14:53 22:27:13 0:00:00 52:27:13 3
2 4 Аликин Андрей Наугольных Алексей ТР3 9 50 9:12:12 5:48:53 23.09.2006 13:43 0:00:00 0:00:00 24.09.2006 14:28 23:27:52 0:00:00 73:27:52 4
9 27 Коковин Дмитрий Попов Владимир ТР3 12 72 9:18:44 6:05:53 23.09.2006 18:23 0:00:00 0:00:00 24.09.2006 14:27 23:02:58 0:00:00 95:02:58 5
5 13 Наугольных Сергей Брезгин Иван ТР3 29 146 9:33:16 6:20:49 23.09.2006 14:55 0:00:00 0:00:00 24.09.2006 14:55 23:01:04 0:00:00 169:01:04 6
3 21 Колашников Евгений Власов Павел ТР2 42 264 9:13:47 9:24:34 23.09.2006 21:30 0:00:00 0:00:00 24.09.2006 14:29 19:51:19 0:00:00 283:51:19 7
4 11 Турышев Владимир Уткин Александр ТР3 45 266 9:24:45 3:13:24 23.09.2006 20:03 0:00:00 0:00:00 24.09.2006 10:38 21:59:51 0:00:00 287:59:51 8
6 20 Щербина Константин Шардин Михаил ТР3 51 286 9:12:29 16:11:49 23.09.2006 18:24 0:00:00 0:00:00 24.09.2006 11:53 10:29:02 0:00:00 296:29:02 9
8 26 Говорухин Андрей Каштанов Денис ТР3 52 298 9:17:21 8:12:45 24.09.2006 0:44 12:00:00 0:00:00 3 24.09.2006 13:41 20:10:56 0:00:00 333:10:56 10
7 24 Бондарчук Тарас   Еркаев Алексей ТР3 55 308 9:16:58 0:00:00 24.09.2006 2:26 12:00:00 0:00:00 3 24.09.2006 2:26 17:09:31 0:00:00 340:09:31 11
1 8 Заборских Сергей Иванов Константин ТР2 54 302 10:23:57 10:20:21 23.09.2006 19:35 0:00:00 0:00:00 24.09.2006 15:00 18:15:47 30:00:00 350:15:47 12
3 10 Хабибуллин Ринат Хабибуллин Насибулла ТР3 57 322 9:13:08 6:33:11 23.09.2006 23:10 12:00:00 0:00:00 3 24.09.2006 12:37 20:50:48 0:00:00 357:50:48 13
4 25 Закаменных Андрей Нестеров Максим ТР2 76 416 9:28:20 8:12:45 23.09.2006 19:56 0:00:00 0:00:00 3 24.09.2006 12:54 19:13:16 0:00:00 438:13:16 14

  

Руководитель Гонки

Постаногов Александр

протокол Абсолют (ТР2,ТР3)



"Телеком - Трофи" Время старта 23.09.2006 9:00

V этап Кубка Урала и Сибири по трофи-рейдам Время закрытия ф 24.09.2006 15:00

23 - 24 сентября 2006 г. "Пермский внедорожный клуб" г. Пермь

№ п\п № борт. Ф.И.О участника
не 

взято 
КП

пенализ
ация старт Нейтрализация от нейтрализация до

Время 
нейтрали

заци
Карта пенализ

ация Шлем пенализац
ия

Посеще
ние СП2 Финиш время прохождения пенализац

ия
Итоговый 
результат место

2 32 Красилов Андрей 0 0 10:17:07 24.09.2006 4:17 24.09.2006 4:57 8:54:43 23.09.2006 19:20 0:00:00 0:00:00 24.09.2006 12:13 17:01:57 0:00:00 17:01:57 1
1 31 Сидяков Андрей 2 6 9:35:18 24.09.2006 0:35 24.09.2006 8:14 8:12:50 23.09.2006 18:56 0:00:00 0:00:00 24.09.2006 14:16 20:28:21 0:00:00 26:28:21 2
8 36 Ташкинов Игорь 4 28 9:32:36 23.09.2006 23:36 24.09.2006 7:14 7:57:19 23.09.2006 16:09 0:00:00 0:00:00 24.09.2006 12:46 19:16:11 0:00:00 47:16:11 3
4 34 Куренков Станислав 6 38 9:21:50 24.09.2006 2:16 24.09.2006 7:04 6:55:18 23.09.2006 20:03 0:00:00 0:00:00 24.09.2006 14:53 22:36:39 0:00:00 60:36:39 4
7 38 Коньшин Дмитрий 12 78 9:43:28 24.09.2006 4:39 24.09.2006 10:10 5:52:18 23.09.2006 18:51 0:00:00 0:00:00 24.09.2006 10:57 19:21:17 0:00:00 97:21:17 5
5 35 Шухарин Александр 16 96 9:19:40 23.09.2006 21:40 24.09.2006 7:20 9:41:25 23.09.2006 21:40 0:00:00 0:00:00 24.09.2006 14:23 19:22:10 0:00:00 115:22:10 6
6 37 Мальцев Виталий 33 176 9:43:28 23.09.2006 21:39 24.09.2006 7:53 10:14:11 23.09.2006 21:39 0:00:00 2 10:00:00 3 24.09.2006 13:55 17:58:19 0:00:00 206:58:19 7
3 33 Решетников Сергей 46 238 9:27:25 0:00:00 23.09.2006 21:16 0:00:00 0:00:00 3 23.09.2006 21:16 11:49:05 0:00:00 252:49:05 8

Руководитель Гонки
  

Постаногов Александр

протокол ATV



Время старта 23.09.2006 11:00

Время закрытия финиша 23.09.2006 17:00

23 - 24 сентября 2006 г.

№ 
п\п

№ 
борт. Ф.И.О участника Ф.И.О. штурмана Класс не взято 

КП
пенализа

ция Старт
Посе
щени
е СП2

Финиш
время 

прохожден
ия

Итоговый 
результат

42 Щелкунов Дмитрий Суходоев Алексей Рейд 15 44 11:02:11 3 16:32:06 5:29:55 52:29:55
42 Алексиянц Сергей Алексиянц Владимир Рейд 15 44 11:02:11 3 16:32:06 5:29:55 52:29:55
41 Честиков Николай Истомина Елена Рейд 16 44 11:02:47 3 16:51:23 5:48:36 52:48:36
41 Матвеев Николай Пушкарев Дмитрий Рейд 16 44 11:02:47 3 16:51:23 5:48:36 52:48:36
46 Ветовский Анатолий Ершов Дмитрий Рейд 20 56 11:01:06 3 16:32:06 5:31:00 64:31:00
46 Селиванов Андрей Израилев Максим Рейд 20 56 11:01:06 3 16:32:06 5:31:00 64:31:00
50 Баркан Алексей Коровников Игорь Рейд 20 56 11:03:07 3 17:19:02 6:15:55 65:15:55
50 Лазуков Владимир Лазуков Сергей Рейд 20 56 11:03:07 3 17:19:02 6:15:55 65:15:55
45 Попов Виктор Мусихин Алексей Рейд 23 64 11:03:33 3 0:00:00 0:00:00 67:00:00
45 Кыхалов Олег Лиляков Дмитрий Рейд 23 64 11:03:33 3 0:00:00 0:00:00 67:00:00
44 Талантов Алексей Коваленко Андрей Рейд 23 64 11:01:49 3 0:00:00 0:00:00 67:00:00
44 Жукова Наталья Бабина Ирина Рейд 23 64 11:01:49 3 0:00:00 0:00:00 67:00:00
44 Михряков Олег Иванов Александр Рейд 23 64 11:01:49 3 0:00:00 0:00:00 67:00:00

Руководитель Гонки

Постаногов Александр

протокол Рейд




